
贵州医科大学附属医院信息化容灾服务器集群建设项目（灾备一期）的结果公告

一、项目编号：P520000202500052H

二、项目名称：贵州医科大学附属医院信息化容灾服务器集群建设项目（灾备一期）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

贵州医科大学附属医院信息化容

灾服务器集群建设项目（灾备一

期）

北京神州新

桥科技有限

公司

北京市海淀区西三

环北路89号12层B-

08号

911101088021

23934Q

投标报价:

5097009.00

（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格

型号

1
贵州医科大学附属医院信息化容灾服务器集群建

设项目（灾备一期）

信息化容灾服务器集

群建设项目

详见

附件
1

5097

009

（元

）

详见

附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

程桂仙;章丽莉;罗政;王珺;余仓;黄颖琦;申玲;王康；翟众

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：《贵州省招标(采购)代理服务收费指导意见》,依照该文件进行下浮20%

2.代理服务收费金额（元）：57654

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-11

定标日期：2025-07-01

评审日期：2025-07-01

评审地点：评标室6

评审委员会名单：程桂仙;章丽莉;罗政;王珺;余仓;黄颖琦;申玲;王康；翟众

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：按招标文件要求

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：排名第一供应商：北京神州新桥

科技有限公司；总得分：98.15分

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州医科大学附属医院



地 址: 贵医街28号

传真:

项目联系人: 余老师

项目联系方式: 0851-86773416

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州卫虹招标有限公司

地 址: /

传真:

项目联系人: 王钰

项目联系方式: 0851-85801820

3.项目联系人

项目联系人: 王钰

联系电话: 0851-85801820


